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Poznań, 27.09.2023 r. 
ADZP-381-73/23 
     Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
     o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetarg nieograniczony w przedmiocie: „Sukcesywna dostawa preparatów do mycia, 
pielęgnacji i dezynfekcji”– znak sprawy ADZP-381-73/23. 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść 
zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 2 poz. 8 i czy 
dopuści: Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, 
poliestru i wiskozy o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar 
złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane 
pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym-kartoniku?  
lub Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i 
wiskozy o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar 
złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, 
pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści ww. gaziki  ale nie wydzieli do osobnej części. 
 
Pytanie nr 2: Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 9 dopisać na końcu ustęp 6 o treści: 
Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji 
zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada 
aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu 
pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego 
przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania 
zaległych środków na koncie Wykonawcy. lub o dopisanie na końcu paragrafu 9 ustęp 6 o 
treści: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za 
dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i 
równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 5% wartości 
brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności. lub Prosimy o zmniejszenie kar 
umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie 
interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy 
Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 3: Zamówienie częściowe nr 3, poz. 2  
W związku z informacją otrzymaną od producenta dot. rozpoczęcia procesu wycofywania 
preparatu Incidin Foam 750ml, prosimy o dopuszczenie wskazanego przez producenta 
zamiennika Surfa’Safe Premium: gotowy do użycia preparat bezalkoholowy w postaci piany 
do dezynfekcji i mycia powierzchni oraz wyposażenia wrażliwych na alkohole (również 
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inkubatorów); na bazie chlorku didecylodimetyloamoniowego (bez zawartości H2O2); 
szerokie spektrum biobójcze: B, F (C. albicans), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Herpes), 
Tbc; opakowanie 750 ml z końcówką spieniającą. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ww. preparat. 
 
Pytanie nr 4 Pakiet 1, poz. 4 
Prosimy o dopuszczenie do oceny rękawic konfekcjonowanych w opakowaniach 8 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 5 Pakiet 2, poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia, alkoholowego, 
bezbarwnego preparatu na bazie: (45g) 2-propanolu, (10g) 1-propanolu, (0,2g) 2-difenylolu z 
dodatkiem nadtlenku wodoru, bez zawartości jodu, fenoli i chlorheksydyny, przeznaczonego 
do dezynfekcji i odtłuszczania skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, 
pobieraniem krwi, zastrzykami, punkcjami. Może być stosowany u noworodków bez cech 
niedojrzałości skóry. Skuteczny wobec B (w tym MRSA), Tbc (M.tuberculosis), grzybobójczo 
m. in. na drożdżaki (w tym C. albicans), V (HBV, HIV, HSV, Rota, Adeno). Działanie 
natychmiastowe i przedłużone do 24h. Konfekcjonowany w opakowaniach 250ml z 
atomizerem, 500ml oraz 1L. Produkt leczniczy. 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 
 
 
 
   Z poważaniem 
 
 

Z-ca Dyrektora 
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych 

 
/ - / Marek Dakowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke, tel.  +48 61 61 62 753, karolina.hetmanowska-
prentke@szoz.pl, zampub@szoz.pl  
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